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Budapest Bajnokság GKK Körverseny 1.
Újonc Fiú Kard

Vasas

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 47 vívó)

oldal 1/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 7 GODÓ Vilmos Ágost BVSC
2 8 MOLNÁR Milán Benő TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
3 9 FARSANG Lóránt TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
4 10 BÁNHÁZI Bulcsú KVSE
5 11 GYÖRKE Márton TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
6 12 KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-GEAC
7 16 CIRKOS Sebestyén MATE-GEAC
8 20 LONTAY András KVSE
9 30 DVORÁK Dávid KVSE
9 30 RADÁCSI Patrik BVSC

11 32 HORVÁTH Hunor VASAS
11 32 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC
13 34 FODOR Bendegúz Kende METROPOLIS VÍVÓ CLUB
14 35 KISBÁN Lukács Péter MTK BUDAPEST
14 35 PINCZÉS Benedek KVSE
16 39 ARADSZKI Olivér Lázár KVSE
16 39 MÉHES Máté VASAS
16 39 TÓTH Ádám ZSOLDOS
19 45 LABANCZ PHURIPHAT Benedek KVSE
20 52 CSALLÓ Zoltán NTE 1866
20 52 KAZSIMÉR Bálint László KVSE
20 52 KOVÁCS Kristóf ZSOLDOS
20 52 LÉGÁR Milán NTE 1866
20 52 PALKOVICS-KELEMEN Gergő NTE 1866
20 52 PROSITS Dénes MTK BUDAPEST
20 52 RADÓ Péter BVSC
20 52 SZIKLAI Ádám Balázs UTE
20 52 TÓTH Zsombor VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI
29 ALMÁSSI Marcell BVSC
29 BÓDAY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
29 CSIKI Benedek VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI
29 FÜLÖP Zsombor BVSC
29 GARCIA-MEGYESI Javier KVSE
29 GONCALVES-KNAPEK Dominik BHSE
29 KELLNER-NAGY Ádám METROPOLIS VÍVÓ CLUB
29 KIM Min Csán METROPOLIS VÍVÓ CLUB
29 KORINEK-VÉGH Marcell METROPOLIS VÍVÓ CLUB
29 LINGYU Kong CHN
29 MAROSI Zsombor Máté DVSZ
29 MÁTTYUS Barnabás VASAS
29 NÉVERI Bence VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI
29 OLÁH-GROSZ Dániel VASAS
29 PEIN Áron METROPOLIS VÍVÓ CLUB

Document engarde-escrime.com - 2022-09-25 13:44  - FE_FIE_0001 - Oldal 1



Budapest Bajnokság GKK Körverseny 1.
Újonc Fiú Kard

Vasas

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 47 vívó)

oldal 2/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesület

29 PETHŐ Olivér METROPOLIS VÍVÓ CLUB
29 SZILÁGYI Bálint Zsolt BHSE
29 TÓTH Kolos VASAS
29 VINCZE Márton Attila VASAS
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Budapest Bajnokság GKK Körverseny 1.
Újonc Fiú Kard

Vasas

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

47 vívó

1 csoportforduló

47 vívó
7 csoport (5 csoport 7 vívóval, 2 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
47 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 47 vívó

Main tableau
4 továbbjutó

Losers of tableau of 32
8 továbbjutó

Tableaux E-F
4 továbbjutó

Tableau G
4 továbbjutó

Tableau final

Document engarde-escrime.com - 2022-09-25 13:44 - Oldal 3



Budapest Bajnokság GKK Körverseny 1.
Újonc Fiú Kard

Vasas

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
Versenybíró : FRÖHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Kristóf ZSOLDOS  V  1  1  3  2  3 0,167 -14 15 6
PEIN Áron METROPOLIS VÍV  4  3  0  0  1  1 0,000 -21 9 7
VINCZE Márton Attila VASAS  V  V  1  4  V  V 0,667 7 25 3
GODÓ Vilmos Ágost BVSC  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
BÓDAY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI G  V  V  V  1  V  4 0,667 8 25 2
KISBÁN Lukács Péter MTK BUDAPEST  V  V  0  2  0  3 0,333 -8 15 5
PINCZÉS Benedek KVSE  V  V  4  2  V  V 0,667 5 26 4

Csoport szám 2    10:00    Pást 2
Versenybíró : PUY Sebestyén  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
MAROSI Zsombor Máté DVSZ  4  0  1  3  V  4 0,167 -9 17 6
KAZSIMÉR Bálint László KVSE  V  0  1  3  V  V 0,500 -2 19 4
FODOR Bendegúz Kende METROPOLIS VÍV  V  V  3  V  V  V 0,833 18 28 2
MOLNÁR Milán Benő TÖRÖKBÁLINTI G  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
TÓTH Ádám ZSOLDOS  V  V  2  2  V  V 0,667 7 24 3
MÁTTYUS Barnabás VASAS  1  2  0  0  1  2 0,000 -24 6 7
SZILÁGYI Bálint Zsolt BHSE  V  0  3  1  0  V 0,333 -12 14 5

Csoport szám 3    10:00    Pást 3
Versenybíró : PETRUCZ Mirkó  BVSC, BAAKEN Mátyás  KVSE

GY/M ind. AT RG
CSIKI Benedek VÁROSI SPORTE  V  2  1  V  3  1 0,333 -9 17 4
KORINEK-VÉGH Marcell METROPOLIS VÍV  3  0  0  V  3  1 0,167 -15 12 6
HORVÁTH Hunor VASAS  V  V  2  V  V  V 0,833 19 27 2
FARSANG Lóránt TÖRÖKBÁLINTI G  V  V  V  V  V  V 1,000 26 30 1
GONCALVES-KNAPEK Dominik BHSE  3  2  0  0  V  1 0,167 -18 11 7
PALKOVICS-KELEMEN Gergő NTE 1866  V  V  0  0  4  3 0,333 -9 17 4
ARADSZKI Olivér Lázár KVSE  V  V  1  1  V  V 0,667 6 22 3

Csoport szám 4    10:00    Pást 5
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG
NÉVERI Bence VÁROSI SPORTE  2  2  2  V  V  1 0,333 -5 17 5
RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1
PETHŐ Olivér METROPOLIS VÍV  V  3  V  V  V  0 0,667 8 23 3
MÉHES Máté VASAS  V  4  0  V  V  2 0,500 -2 21 4
SZIKLAI Ádám Balázs UTE  1  2  3  3  V  1 0,167 -13 15 6
ALMÁSSI Marcell BVSC  1  0  0  3  3  0 0,000 -23 7 7
BÁNHÁZI Bulcsú KVSE  V  4  V  V  V  V 0,833 20 29 2
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Budapest Bajnokság GKK Körverseny 1.
Újonc Fiú Kard

Vasas

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    10:00    Pást 7
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
DVORÁK Dávid KVSE  4  V  V  V  2  V 0,667 3 26 3
GYÖRKE Márton TÖRÖKBÁLINTI G  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
CSALLÓ Zoltán NTE 1866  2  1  3  0  V  V 0,333 -7 16 4
GARCIA-MEGYESI Javier KVSE  3  1  V  1  4  V 0,333 -8 19 5
RADÓ Péter BVSC  4  1  V  V  V  V 0,667 9 25 2
KELLNER-NAGY Ádám METROPOLIS VÍV  V  0  1  V  2  4 0,333 -9 17 6
OLÁH-GROSZ Dániel VASAS  4  1  2  4  3  V 0,167 -10 19 7

Csoport szám 6    10:00    Pást 8
Versenybíró : MÁTTYUS Sebestyén  VASAS

GY/M ind. AT RG
LABANCZ PHURIPHAT Benedek KVSE  3  4  V  1  V 0,400 1 18 4
KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-GEAC  V  V  V  3  V 0,800 9 23 2
RADÁCSI Patrik BVSC  V  0  V  0  V 0,600 1 15 3
KIM Min Csán METROPOLIS VÍV  1  3  0  0  3 0,000 -18 7 6
LINGYU Kong CHN  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
LÉGÁR Milán NTE 1866  1  3  0  V  2 0,200 -12 11 5

Csoport szám 7    10:00    Pást 10
Versenybíró : NAGY Kristóf  UTE

GY/M ind. AT RG
TÓTH Zsombor VÁROSI SPORTE  4  3  V  1  4 0,200 -6 17 5
LONTAY András KVSE  V  V  3  2  V 0,600 1 20 3
FÜLÖP Zsombor BVSC  V  4  V  3  V 0,600 6 22 2
PROSITS Dénes MTK BUDAPEST  3  V  1  0  V 0,400 -5 14 4
CIRKOS Sebestyén MATE-GEAC  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
TÓTH Kolos VASAS  V  1  2  1  1 0,200 -14 10 6
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Budapest Bajnokság GKK Körverseny 1.
Újonc Fiú Kard

Vasas

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 47 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 FARSANG Lóránt TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 1,000 26 30 továbbjutó
2 GODÓ Vilmos Ágost BVSC 1,000 23 30 továbbjutó
3 GYÖRKE Márton TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 1,000 22 30 továbbjutó
3 MOLNÁR Milán Benő TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 1,000 22 30 továbbjutó
5 LINGYU Kong CHN 1,000 19 25 továbbjutó
6 CIRKOS Sebestyén MATE-GEAC 1,000 18 25 továbbjutó
7 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC 1,000 15 30 továbbjutó
8 BÁNHÁZI Bulcsú KVSE 0,833 20 29 továbbjutó
9 HORVÁTH Hunor VASAS 0,833 19 27 továbbjutó

10 FODOR Bendegúz Kende METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0,833 18 28 továbbjutó
11 KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-GEAC 0,800 9 23 továbbjutó
12 RADÓ Péter BVSC 0,667 9 25 továbbjutó
13 BÓDAY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0,667 8 25 továbbjutó
14 PETHŐ Olivér METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0,667 8 23 továbbjutó
15 VINCZE Márton Attila VASAS 0,667 7 25 továbbjutó
16 TÓTH Ádám ZSOLDOS 0,667 7 24 továbbjutó
17 ARADSZKI Olivér Lázár KVSE 0,667 6 22 továbbjutó
18 PINCZÉS Benedek KVSE 0,667 5 26 továbbjutó
19 DVORÁK Dávid KVSE 0,667 3 26 továbbjutó
20 FÜLÖP Zsombor BVSC 0,600 6 22 továbbjutó
21 LONTAY András KVSE 0,600 1 20 továbbjutó
22 RADÁCSI Patrik BVSC 0,600 1 15 továbbjutó
23 MÉHES Máté VASAS 0,500 -2 21 továbbjutó
24 KAZSIMÉR Bálint László KVSE 0,500 -2 19 továbbjutó
25 LABANCZ PHURIPHAT Ben KVSE 0,400 1 18 továbbjutó
26 PROSITS Dénes MTK BUDAPEST 0,400 -5 14 továbbjutó
27 NÉVERI Bence VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZ 0,333 -5 17 továbbjutó
28 CSALLÓ Zoltán NTE 1866 0,333 -7 16 továbbjutó
29 GARCIA-MEGYESI Javier KVSE 0,333 -8 19 továbbjutó
30 KISBÁN Lukács Péter MTK BUDAPEST 0,333 -8 15 továbbjutó
31 CSIKI Benedek VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZ 0,333 -9 17 továbbjutó
31 KELLNER-NAGY Ádám METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0,333 -9 17 továbbjutó
31 PALKOVICS-KELEMEN Ger NTE 1866 0,333 -9 17 továbbjutó
34 SZILÁGYI Bálint Zsolt BHSE 0,333 -12 14 továbbjutó
35 TÓTH Zsombor VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZ 0,200 -6 17 továbbjutó
36 LÉGÁR Milán NTE 1866 0,200 -12 11 továbbjutó
37 TÓTH Kolos VASAS 0,200 -14 10 továbbjutó
38 MAROSI Zsombor Máté DVSZ 0,167 -9 17 továbbjutó
39 OLÁH-GROSZ Dániel VASAS 0,167 -10 19 továbbjutó
40 SZIKLAI Ádám Balázs UTE 0,167 -13 15 továbbjutó
41 KOVÁCS Kristóf ZSOLDOS 0,167 -14 15 továbbjutó
42 KORINEK-VÉGH Marcell METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0,167 -15 12 továbbjutó
43 GONCALVES-KNAPEK Dom BHSE 0,167 -18 11 továbbjutó
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Budapest Bajnokság GKK Körverseny 1.
Újonc Fiú Kard

Vasas

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 47 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

44 KIM Min Csán METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0,000 -18 7 továbbjutó
45 PEIN Áron METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0,000 -21 9 továbbjutó
46 ALMÁSSI Marcell BVSC 0,000 -23 7 továbbjutó
47 MÁTTYUS Barnabás VASAS 0,000 -24 6 továbbjutó
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Budapest Bajnokság GKK Körverseny 1.
Újonc Fiú Kard

Vasas

oldal 1/2

1 FARSANG Lóránt TÖRÖKBÁLINTI GEREVI

Tableau of 32

32 CSIKI Benedek VÁROSI SPORTEGYES 15/4

17 ARADSZKI Olivér Lázár KVSE

16 TÓTH Ádám ZSOLDOS 15/8

9 HORVÁTH Hunor VASAS

24 KAZSIMÉR Bálint László KVSE 15/11

25 SZIKLAI Ádám Balázs UTE

8 BÁNHÁZI Bulcsú KVSE 15/2

5 LINGYU Kong CHN

28 CSALLÓ Zoltán NTE 1866 15/9

21 LONTAY András KVSE

12 RADÓ Péter BVSC 15/11

13 BÓDAY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVI

20 FÜLÖP Zsombor BVSC 15/7

29 GARCIA-MEGYESI Javi KVSE

4 GYÖRKE Márton TÖRÖKBÁLINTI GEREVI 15/4

FARSANG Lóránt

Tableau of 16

TÓTH Ádám
15/4

HORVÁTH Hunor

BÁNHÁZI Bulcsú
15/8

LINGYU Kong

LONTAY András
15/2

BÓDAY Domonkos

GYÖRKE Márton
15/12

FARSANG Lóránt

BÁNHÁZI Bulcsú

LINGYU Kong

GYÖRKE Márton

CSIKI Benedek

Losers of tableau of 32

ARADSZKI Olivér Lázár
15/12

KAZSIMÉR Bálint László

SZIKLAI Ádám Balázs
15/11

CSALLÓ Zoltán

RADÓ Péter
15/12

FÜLÖP Zsombor

GARCIA-MEGYESI Javi
15/4

CSIKI Benedek

KAZSIMÉR Bálint László

RADÓ Péter

FÜLÖP Zsombor
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Újonc Fiú Kard

Vasas

oldal 2/2

3 MOLNÁR Milán Benő TÖRÖKBÁLINTI GEREVI

Tableau of 32

30 TÓTH Zsombor VÁROSI SPORTEGYES 15/7

19 DVORÁK Dávid KVSE

14 PETHŐ Olivér METROPOLIS VÍVÓ CLU 15/4

11 KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-GEAC

22 RADÁCSI Patrik BVSC 15/13

27 MAROSI Zsombor Máté DVSZ

6 CIRKOS Sebestyén MATE-GEAC 15/4

7 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC

26 OLÁH-GROSZ Dániel VASAS 15/11

23 MÉHES Máté VASAS

10 FODOR Bendegúz Kend METROPOLIS VÍVÓ CLU 15/2

15 VINCZE Márton Attila VASAS

18 PINCZÉS Benedek KVSE 15/12

31 PALKOVICS-KELEMEN NTE 1866

2 GODÓ Vilmos Ágost BVSC 15/4

MOLNÁR Milán Benő

Tableau of 16

DVORÁK Dávid
15/8

RADÁCSI Patrik

CIRKOS Sebestyén
15/9

RÉVÉSZ Bence Tamás

FODOR Bendegúz Kend
15/12

PINCZÉS Benedek

GODÓ Vilmos Ágost
15/5

MOLNÁR Milán Benő

CIRKOS Sebestyén

FODOR Bendegúz Kend

GODÓ Vilmos Ágost

TÓTH Zsombor

Losers of tableau of 32

PETHŐ Olivér
15/14

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

MAROSI Zsombor Máté
15/6

OLÁH-GROSZ Dániel

MÉHES Máté
15/10

VINCZE Márton Attila

PALKOVICS-KELEMEN 
15/8

PETHŐ Olivér

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

MÉHES Máté

VINCZE Márton Attila
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Újonc Fiú Kard

Vasas

oldal 1/1

1 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC

Tableaux E

16 KAZSIMÉR Bálint László KVSE 15/10

9 RADÓ Péter BVSC

8 RADÁCSI Patrik BVSC 15/12

5 PINCZÉS Benedek KVSE

12 PETHŐ Olivér METROPOLIS VÍV 15/14

13 FÜLÖP Zsombor BVSC

4 TÓTH Ádám ZSOLDOS 15/8

3 BÓDAY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI G

14 MÉHES Máté VASAS 15/9

11 VINCZE Márton Attila VASAS

6 DVORÁK Dávid KVSE 15/14

7 LONTAY András KVSE

10 KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-GEAC 15/9

15 CSIKI Benedek VÁROSI SPORTE

2 HORVÁTH Hunor VASAS 15/3

RÉVÉSZ Bence Tamás

Tableaux F

RADÁCSI Patrik
15/3

PINCZÉS Benedek

TÓTH Ádám
15/8

BÓDAY Domonkos

VINCZE Márton Attila
15/14

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

HORVÁTH Hunor
15/8

RADÁCSI Patrik

PINCZÉS Benedek

VINCZE Márton Attila

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

1 FARSANG Lóránt TÖRÖKBÁLINTI G

Tableau G

8 RADÁCSI Patrik BVSC 15/13

5 KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-GEAC

4 FODOR Bendegúz Kende METROPOLIS VÍV 15/6

3 CIRKOS Sebestyén MATE-GEAC

6 VINCZE Márton Attila VASAS 15/9

7 PINCZÉS Benedek KVSE

2 GYÖRKE Márton TÖRÖKBÁLINTI G 15/3

RADÁCSI Patrik

FODOR Bendegúz Kende

CIRKOS Sebestyén

GYÖRKE Márton
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Újonc Fiú Kard

Vasas

oldal 1/1

1 GODÓ Vilmos Ágost BVSC

Tableau final of 8

8 RADÁCSI Patrik BVSC 15/5

5 GYÖRKE Márton TÖRÖKBÁLIN

4 BÁNHÁZI Bulcsú KVSE 15/14

3 LINGYU Kong CHN

6 CIRKOS Sebestyén MATE-GEAC 15/10

7 FODOR Bendegúz Kende METROPOLI

2 MOLNÁR Milán Benő TÖRÖKBÁLIN 15/8

GODÓ Vilmos Ágost

Semi-finals

BÁNHÁZI Bulcsú
15/14

LINGYU Kong

MOLNÁR Milán Benő
15/10

GODÓ Vilmos Ágost

Final

LINGYU Kong

15/9

GODÓ Vilmos Ágost
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Újonc Fiú Kard

Vasas

Végeredmény (ranglistahely szerint - 47 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 GODÓ Vilmos Ágost BVSC
2 LINGYU Kong CHN
3 BÁNHÁZI Bulcsú KVSE
3 MOLNÁR Milán Benő TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
5 GYÖRKE Márton TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
6 CIRKOS Sebestyén MATE-GEAC
7 FODOR Bendegúz Kende METROPOLIS VÍVÓ CLUB
8 RADÁCSI Patrik BVSC
9 FARSANG Lóránt TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

10 KOSZTA-AJVÁSZ Imre MATE-GEAC
11 VINCZE Márton Attila VASAS
12 PINCZÉS Benedek KVSE
13 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC
14 HORVÁTH Hunor VASAS
15 BÓDAY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
16 TÓTH Ádám ZSOLDOS
17 RADÓ Péter BVSC
18 PETHŐ Olivér METROPOLIS VÍVÓ CLUB
19 DVORÁK Dávid KVSE
20 FÜLÖP Zsombor BVSC
21 LONTAY András KVSE
22 MÉHES Máté VASAS
23 KAZSIMÉR Bálint László KVSE
24 CSIKI Benedek VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZ
25 ARADSZKI Olivér Lázár KVSE
26 CSALLÓ Zoltán NTE 1866
27 GARCIA-MEGYESI Javier KVSE
28 PALKOVICS-KELEMEN Gergő NTE 1866
29 TÓTH Zsombor VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZ
30 MAROSI Zsombor Máté DVSZ
31 OLÁH-GROSZ Dániel VASAS
32 SZIKLAI Ádám Balázs UTE
33 LABANCZ PHURIPHAT Benede KVSE
34 PROSITS Dénes MTK BUDAPEST
35 NÉVERI Bence VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZ
36 KISBÁN Lukács Péter MTK BUDAPEST
37 KELLNER-NAGY Ádám METROPOLIS VÍVÓ CLUB
38 SZILÁGYI Bálint Zsolt BHSE
39 LÉGÁR Milán NTE 1866
40 TÓTH Kolos VASAS
41 KOVÁCS Kristóf ZSOLDOS
42 KORINEK-VÉGH Marcell METROPOLIS VÍVÓ CLUB
43 GONCALVES-KNAPEK Dominik BHSE
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oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

44 KIM Min Csán METROPOLIS VÍVÓ CLUB
45 PEIN Áron METROPOLIS VÍVÓ CLUB
46 ALMÁSSI Marcell BVSC
47 MÁTTYUS Barnabás VASAS
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